«Наибольшее количество собравшихся членов не превышало 272 человек,
среди которых действительными членами Комиссия по проверке личного соB
става могла признать не более 150 человек, что составляет менее ј всего
предполагаемого состава Собора в 900–1000 человек»10 , – писали автори
звернення.

У протоколі наради архиєреїв українських єпархійBучасників Всеросійського
собору (відбулася 20 березня (2 квітня) 1918 р.) зафіксовано повідомлення
єпископа чернігівського Пахомія (Кедрова), що всього очікувалося на прибуття
до Києва 850 делегатів11 .

Останнє число найбільш наближене до реальності.